
 
      
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

protocollo@cert.unifg.it; roberta.colecchia@unifg.it 

www.unifg.it 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Risorse Umane 

Responsabile: Sig. Vincenzo Costantini 

 

Servizio Reclutamento e Gestione del Personale 

Tecnico Amministrativo 

 

 

 

 

 

Responsabile: Dott.ssa Roberta Colecchia 

 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti da dirigente 
amministrativo di seconda fascia, con rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e 
indeterminato, per le esigenze dell’Università di Foggia (Cod. Sel. 4/2022). Sostituzione 
Responsabile del Procedimento 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTI lo Statuto dell’Università di Foggia; 
 il D.P.R. 09.05.1994 n. 487, avente ad oggetto “Regolamento recante norme 

sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 
pubblici impieghi”; 

 la Legge del 07.08.1990, n. 241 recante Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

 il D.Lgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, recante 
“Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

 il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 881/2022, prot. n. 68013-VII/1 del 
22.12.2022, con cui è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
la copertura di n. 2 posti da dirigente amministrativo di seconda fascia, con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze 
dell’Università di Foggia (Cod. Sel. 4/2022); 

PRESO ATTO che l’art. 15 del predetto D.D.G. n. 881/2022, individua, quale responsabile del 
procedimento, il Sig. Vincenzo Costantini; 

CONSIDERATO che il Sig. Vincenzo Costantini è assente dal servizio;  
RITENUTO  necessario procedere alla sua sostituzione, ai sensi degli artt. 5 e 6 della L. n. 

241/90 e ss.mm.ii.; 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, la dott.ssa Roberta Colecchia - mail 
roberta.colecchia@unifg.it – è individuata quale responsabile del procedimento afferente al concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti da dirigente amministrativo di seconda 
fascia, con rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze 
dell’Università di Foggia (Cod. Sel. 4/2022), ai sensi e per gli effetti dell’artt. 5 e 6 della L. 241/90 e 
ss.mm.ii. 

 
Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 
 

 
 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005                                                           

mailto:protocollo@cert.unifg.it
mailto:roberta.colecchia@unifg.it



		2023-03-16T08:12:44+0100
	TERESA ROMEI




